
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   01-12-2008  (punto N.  14 )

Delibera N .997 del   01-12-2008

Proponente
AMBROGIO BRENNA

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD)
Dirigente Responsabile:Albino Caporale  
Estensore: Barbara Gon
Oggetto:
Approvazione del Documento di Attuazione Regionale del POR "Competitività e Occupazione" Fesr
2007-2013. Versione 6.

 Presenti:
CLAUDIO MARTINI AGOSTINO FRAGAI FEDERICO GELLI
ENRICO ROSSI GIANNI SALVADORI GIANFRANCO SIMONCINI
MASSIMO TOSCHI GIUSEPPE BERTOLUCCI EUGENIO BARONTI
MARCO BETTI

 Assenti:
ANNA RITA BRAMERINI AMBROGIO BRENNA RICCARDO CONTI
PAOLO COCCHI

ALLEGATI N°: 1

ALLEGATI:
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento
A Si Cartaceo+Digitale Documento di Attuazione Regionale

Note:



LA GIUNTA REGIONALE

Visto il Reg. (CE) n. 1083/2006 del Consiglio dell'11 luglio 2006, recante disposizioni generali sui Fondi
Strutturali;

Visto il Reg. (CE) n. 1080/2006 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5 luglio 2006, relativo al
Fondo Europeo di Sviluppo regionale (FESR);

Visto il Reg. (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell'8 dicembre 2006 che stabilisce modalità di
applicazione del Reg. (CE) n. 1083/2006 del Consiglio recante disposizioni generali sul Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul Fondo di Coesione e del Reg. (CE) n. 1080/2006
del Parlamento e del Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 698 dell'8 ottobre 2007 recante la presa d'atto della Decisione
della Commissione Europea C(2007) n. 3785 datata 01.08.2007 che approva il Programma Operativo
per l'Intervento Comunitario del FESR Obiettivo 2 "Competitività Regionale e Occupazione" nella Regione
Toscana per il periodo di programmazione 2007/2013;

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 947 del 17/12/2007 recante "Programma operativo per
l'Intervento Comunitario del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ai fini dell'Obiettivo "Competitività
Regionale e Occupazione" della Regione Toscana periodo di programmazione 2007/2013. Presa d'atto
dell'approvazione del testo dei criteri di selezione delle operazioni da parte del Comitato di Sorveglianza
del 3 dicembre 2007";

Richiamata la propria Deliberazione n. 848 del 27/10/2008 con la quale si approva il Documento di
Attuazione Regionale (DAR) del POR "Competitività Regionale e Occupazione" FESR 2007-2013
versione n.5;

Visto il Documento di Attuazione Regionale (DAR) del POR "Competitività Regionale e Occupazione"
FESR 2007-2013 versione n. 6, Allegato "A" parte integrante e sostanziale del presente atto;

Considerato che la versione 6 del Documento di Attuazione Regionale (DAR) del POR "Competitività
Regionale e Occupazione" FESR 2007-2013 non presenta modifiche finanziarie rispetto alla precedente
versione 5 su richiamata;

Vista la deliberazione Giunta regionale n. 205 del 17.03.2008 che approva il disciplinare PIUSS;

Vista la deliberazione Giunta regionale n. 239 del 31.03.2008;

Visto l'art. 10-ter della L.R. n. 49/1999;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA



1. di approvare il Documento di Attuazione Regionale (DAR) del POR "Competitività regionale e
Occupazione" FESR 2007-2013 versione n. 6, Allegato "A" al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell'art. 5 comma 1 lettera f) della LR
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18 comma 2 della
medesima LR 23/2007.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE

  VALERIO PELINI

Il Direttore Generale
  ALBINO CAPORALE

Il Direttore Generale
  ALBINO CAPORALE


